AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E ASHK-SE TIRANA RURALE 1
SEKTORI I LEGALIZIMEVE DHE PROCESEVE KALIMTARE

Nr. 7505 Prot. Tiran€, mé1 1 .11.2025

Lénda:Kérkesé pér afishim publik.

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
DREJTORISE SE PERGJITHSHME
Adresa: Rr. “Dora D Istria”, Tirané

NJESISE ADMINISTRATIVE FARKE
TIRANE

Drejtoria Vendore e ASHK Tirana Rurale 1 né zbatim t€ VKM -sé Nr.827, date 30.09.2020 "Pér
pércaktimin e rregullave t€ hollésishme pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé té objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né perdorim", ka marré né shqyrtim kérkesén
nr.33654 prot. Daté 11.10.2025 n€ emér té Z.Edmond Ikmet Ushe .

Pér kété praktiké ka nisur shqyrtimi administrativ, ndaj kérkojmé nga ju t€ kryhet afishimi publik 30
ditor né ambjentet publike prané institucionit tuaj, né zbatim té pikes 22 t€ VKM -séNr. 827, daté
30.09.2020 "Pér pércaktimin e regullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé té
objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim" ku citohet
shprehimisht se "Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té pronésisé, si dhe ato té
evidentimit né terren, sipas genplanit me t€ gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjeté) dité, né
ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet e Drejtorisé Vendore té ASHK-
s€, s1 dhe né fagen zyrtare on-line."

Bashkéngjitur do t€ gjeni kopje t€ aplikimit, genplan, planimetri dhe status juridik té pasurisé ku
gjendet objekti.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin.

DREJTOR
MARTIN KALA
ME URDHER DELEGIMI
ZV/ DREJTOR
Digitally signed by J
Denaly Vs DENALD GJONI
Date: 2025.11.10
Tiran&Rurale 1 GJOni gL

<\ Dat&i2025{11/11 11:11:57 +02'00"
%21 22nEDR RURALE 12025111111115019014

Adresa: Rr. “ Jordan Misja ”, Tirané

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Tirané Rurale 1)



GENPLAN

CREJTORIA E ASHK: TIRANE RURALE 1 NUMRI UNIK {INDEK S): 12_9047055
QARKU: TIRANE ' NR.1APLIKIMIT: 33654

| BASHKIA: TIRANE ' NR. PA SURISE: 400177

| ZONA KADASTRALE: 2704 | SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 317

| ADRESA E PASURISE: MIULL BATHORE, FARKE |PRSNTET~BG PR.ETE TRETEVE ~&5 PR TEVET 216
| INDEKSII HARTES: K-34-100-(28-C) | SIPERFAQE E BAZE § SE NDERTIMIT = 101 1

- SHKALLA: 1.500 POSEDUESE EDMOND IKMET  USHE
| DATA: 10Mt2028 | emir atesia mbiem r

e KRGJ SH

N

Legjenda

VERI NrPas 400.{6 400/198 =  HYRJE ME OBJEKT
JUG NrPas 400/198 . )

LNDJE  NrPas 400/193 OBJEKTI

PERENDIM NrPas 76/44 KUFIPARCELE

SEKTORI | ZBATIMIT TE PROCEDURAVE TE VeI 227/2020:

Remida

SPECIALIST REWICA FERRAJ  fery o o SPECIALIST HARIC -~ HASANI

Mario
Hasanl

PERGJEGJES BENAREC KOLA

DREJTOR ' PERFAQESUES | SUBJEKTIT: MARTIN KALA

emer mbiemer neanshkrimi




AGJENCIA SHTETEROR_E E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E ASHK-SE TIRANA RURALE 1
SEKTORI I LEGALIZIMEVE DHE PROCESEVE KALIMTARE

Nr. 7503 Prot. Tiran€, mé1 1 .11.2025

Lénda:Kérkesé pér afishim publik.

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRIS
DREJTORISE SE PERGJITHSHME
Adresa: Rr. “Dora D’Istria”, Tirané

NJESISE ADMINISTRATIVE DAJT
TIRANE

Drejtoria Vendore e ASHK Tirana Rurale 1 né zbatim t€ VKM -sé Nr.827, date 30.09.2020 "Pér
pércaktimin e rregullave t€ hollésishme pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé té objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té€ oborreve né perdorim", ka marré né shqyrtim kérkesén
nr.33096 prot. Daté 07.10.2025 n€ emér t€ Z.Enver Xhelal Haka .

Pér kété praktiké ka nisur shqyrtimi administrativ, ndaj kérkojmé nga ju té kryhet afishimi publik 30
ditor n€ ambjentet publike prané institucionit tuaj, né zbatim té pikes 22 t&¢ VKM -séNr. 827, daté
30.09.2020 "Pér pércaktimin e regullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé té
objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim" ku citohet
shprehimisht se "T¢ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé, si dhe ato té
evidentimit né terren, sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjeté) dité, né
ambientet e njésis€ administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet e Drejtorisé Vendore té ASHK-
s€, s1 dhe né faqen zyrtare on-line."

Bashkéngjitur do té gjeni kopje t€ aplikimit, genplan, planimetri dhe status juridik t€ pasurisé ku
gjendet objekti.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin.

DREJTOR
MARTIN KALA
ME URDHER DELEGIMI
ZN/DREJTOR
o DENALD GJONI
Denald  oeraidcioni
Dale: 2025.11.10
ﬁﬁfw%k"?.“ghsm' nga Drejloria GJ on | 15:10:18 +02000"

Date12025/11/11 11:08:19 +02'00"
22xEDR RURALE 12025111111081218014

Adresa: Rr. “ Jordan Misja ”, Tirané

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Tirané Rurale 1)




GENPLAN

|

| DREJTORIAE ASHK: TIRANE RURALE 1 l NUMRI UNIK (INDEK S): 12_9038552

QARKU: TIRANE | NR.IAPLIKIMIT: 33096

BA SHKIA: TEANE | NR. PASURISE: 5201127

| SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 500

; PR.SHTET=PC PR.ETE TRETEVE =J0 PR.TEVET=l0

ZONA KADASTRALE:

ADRESA E PASURISE: PRISKE £ MADHE, DAJT
INDEK SI 1 HARTES: K-34-100-{14-D} ‘ SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 47 5

| SHKALLA: 1:500 ;POSEDUESI: ENVER  XHELAL  HAKA
| DATA: 10/‘]_]."'2025 | smér atesia mbiem &r

x= 434180 22
y= 487802307 KRGJSH
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| <= ¢241£0.22

ll ;= 2575557 22
y= 45TE5ET 22

ll KUFITARET: Legjenda

| New Ecbes SEU/IRE = HYRJE NE OBJEKT
il UG Nr.Pas 520/126 —
| unDJE  NrPas 520/126 | OBJEKTI |
PERENDIM NrPas 520126 T KURIPARCELE
SEKTCRI | ZBATIMIT TE PROCEDURAVE TE VM 827/2020:
Remida  ”

SPECIALIST REMIDA FERRAJ ™™ aiilew SPECIALIST  HMARIC HAZ AN
Marlo
Hasanl

| | PERGJEGJIES BEMNARC KOLA

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: MARTIN KALS
smer mbiemear nanshkrimi
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